
 

 

 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ № 12-08/1-22-46 

об исполнении решения 

научно-методического совета МЭО 

 

г. Москва 01.09.2022 г. 

  

Во исполнение решения научно-методического совета ООО «Мобильное 

Электронное Образование» от 01.092022  «О присвоении статуса «Инновационной 

площадки участника IT-кластера инновационного центра "Сколково" ООО "Мобильное 

Электронное Образование" федерального значения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить статус «Инновационной площадки участника IT-кластера 

инновационного центра "Сколково" ООО "Мобильное Электронное Образование" 

федерального значения» следующим образовательным организациям: 

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №29 «Журавушка»; 

 Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Центр развитие 

ребёнка-детский сад «Лучик»;  

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Непоседы»; 

 Муниципальное автономное учреждение-дошкольная образовательная 

организация  «Детский сад № 9 комбинированного вида»; 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 – «Школа Сколково-Тамбов»; 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никифоровская средняя общеобразовательная школа № 1; 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сосновская 

средняя общеобразовательная школа № 1; 

 Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение  «Педагогический колледж г. Тамбова». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора Центра 

развития цифрового образования Е.В. Малютину. 
 

 

Генеральный директор                                                                                          А.М. Кондаков 

  

 

https://www.kdelo.ru/art/385283-kadrovyy-audit-18-m8

